[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  19.09.2013 года   №  4/3
Об  установлении календарного периода

составления и утверждения проекта бюджета

поселения Кокошкино
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  поселения Кокошкино  в городе Москве, в соответствии со ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов  поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Установить, что проект бюджета внутригородского муниципального образования поселение Кокошкино в городе Москве составляется и утверждается на 2014 финансовый год.

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в   Информационном бюллетене администрации   поселения Кокошкино и  разместить на официальном сайте администрации   поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино                                                                              М.А. Афонин